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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES Y DECLARACION DE CADUCIDAD
DE CONTRATOS ESTATALES DE LOS MIEMBROS DEL CONSEJO DIRECTIVO,
FUNDADORES, REPRESENTANTES LEGALES O MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE
DIRECCION

La suscrita MILENA DEL CARMEN TORRES ALVEAR, identificada con la cedula de
ciudadania 45.493.877, en su representante legal de la entidad sin animo de lucro
CORPORACION DE EDUCACION Y SERVICIOS EDUCOSTA, entidad sin animo de lucro
y con personeria juridica No.1177 del 30 de Agosto de 2005, identificada con NIT
900.046.914-1, previa verificacion y comprobaciéon de Antecedentes Judiciales, de
Contraloria y Procuraduria, para darle cumplimiento a lo previsto en el numeral 5 del
Articulo 1.2.1.5.1.8 del Decreto Unico Reglamentario 1625 de 2016 y lo establecido en el
Numeral 3 del Articulo 364-3 del Estatuto Tributario certifica que:

1) Que revisados los certificados de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales de
la Policia Nacional, Certificados de Responsabilidad Fiscal de la Contraloria General de la
Republica, certificados de Antecedentes Disciplinarios de la Procuraduria General de la
Nacidn, los miembros del Consejo Directivo, Representante Legal y los Socios Fundadores
de la CORPORACION DE EDUCACION Y SERVICIOS EDUCOSTA, no han sido
declarados responsables penalmente por delitos contra la administracion publica, el orden
econémico y social y contra el patrimonio econémico, lo que se acredita mediante los
certificados aportados. ’

2) Que los miembros del Consejo Directivo, Representante Legal y los Socios Fundadores
de la CORPORACION DE EDUCACION Y SERVICIOS EDUCOSTA, no han sido
sancionados con la declaracion de caducidad de contratos celebrados con entidades
publicas, ni han utilizado la Corporacion para comisién de conducta delictiva alguna, lo que
se acredita mediante los certificados aportados.

Esta certificacion se expide a los (21) dias del més de enero de 2025, para la calificacion
de la CORPORACION DE EDUCACION Y SERVICIOS EDUCOSTA, en el Régimen
Tributario Especial. :

(2 PR 7,,
RMEN TORRES ALVEAR
Represgntante legal

No. 4i-19, Cartagena de indias, Colombia.
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POLICTA MACTONAL

DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Aniecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:30:48 AM horas del 24/10/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 45424078
Apellidos y Nombres: POLO POLETTI MAGDALENA CECILIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de ta Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de

la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resuitado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de fa Policia

Nacional mas cercanas.

Dweccion: Avemda El Dovado #
75 - 25 barmo Modela,
Bogota D.C.
Atencion adnyrisirativar
Lunes a Viemes 800 am a
1200 pmy 200 pmi a 500 pm
Linea de atencion al
ciudadano: 5159700 ext.
30562 {Bogold)

Resto del pais: 018000910
112

E-maif dign.araic-

atc@polcia.gov.eo
1 N
“@ Presidencia de
Kot rog

& Ministeno de

la Republica Defensa Nacional Contratacion
Todos los derechas reservados.




POLICIA NACIONAL )
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:34:15 AM horas del 24/10/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 33128755
Apellidos y Nombres: RICO REDONDO NANCY DEL SOCORRO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, {a
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vaélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resuitado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Oireccion: Avenida £t Dorado #
75 — 25 bartio Modela,
Bogots D.C.

Atencion adniinistrativa:
Lunes a Viernes 800 ama
1200 pm y 200 pm a 500 pm
Linea de atencion af
ciudadano: 5159700 ext.
30552 (Bogota)

Resto del pais: 018000910
1z
E-mail’
atc@policia.gov.co

e
oy Py

jin.aratc-

Prestdencia de Ministerio de LR GOV.CO

la Reptblica Defensa Nacional Contratacion

Todos los derechos reservadios




DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:32:53 AM horas del 24/10/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 78021596
Apellidos y Nombres: MESTRA RAMOS RAMIRO ENRIQUE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personhas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el ndmero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia

Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida & Dorado #
75 ~ 25 barrio Modeha.
Bogots DL,

Atencion administrativa:
Lunes a Viernes 800 am a
1200 pmy 2200 pm a 500 pme
Linea de atencion sl
ciudadano: 5153700 ext.
30552 (Bogota}

Resto del pais: 018000910
1z

E-mail dijm.araic-
alc@policia.gov.co

LRSS GOV.CO

i Portal Unico de

1w

la Reptiblica Defensa Nacional Contratacion
Todos los derechos reservados.




POLICTA NACTIONAL

DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:32:28 AM horas del 24/10/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 40388639
Apellidos y Nombres: DIAZ MACIAS EDNA VIVIANA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de

la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el teritorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Dweccion: Avenida £l Dorado #
75 — 25 barmo Modeha.
Bogota D.C.

Atencion admisustrativa:
Lunes a Viernes 800 am a
12:00 pro y 2.00 pmoa 5.00 pm

Resto del pafs: 018600910
nz
E-mail. dijin.araic-

(SO pr—

@ Ministerio de KSR rortal Unico de
LI i

la Republica Defensa Nacional Contratacion
Todos los derechios reservados.




INICIO

CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 08:31:46 AM horas del 24/10/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 33129873

Apellidos y Nombres: BARRIOS DE BALDIRIS MARLENE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucionat

, la

leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extinciéon de

la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia

Nacional mas cercanas.

la Reptblica

Dureceion. Avenida £} Dorado #
7% ~ 25 bartio Modeha,
B8ogutd D.C.

Atencién adnwustrativa:
Lunes a Viemes 800 ama
12:00 piy 2 00 pma 500 pm
Linea de atencion af
ciudadano: 5159700 ext.
30552 (Bogota)

Resto del pais: 018000 210
12

E-mail dign.araic-
atc@policia.gov.co

\mmw Ministerio de
A g

Defensa Nacional

Contratacion

Todos los desechos resesvados




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

L a Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo fas 08:33:28 AM horas del 24/10/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 45493877
Apellidos y Nombres: TORRES ALVEAR MILENA DEL CARMEN

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por fa Honorable Corte Constitucional, ia
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcidn de la pena.

Esta consuita es valida siempre y cuando el ndmero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el teritorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
conslitucional.

Si tiene alguna duda con el resuliado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas. ‘

Diweccidn: Avenida Ef Dorado #
75— 25 hao Modclia,
Bogota D.C.

Atencién adwenistratva:
tunes a Viernes 8300 ama
12:00 pm y 2.00 prea 500 pm
Linea de atencion al
ciudadeno: 5159700 ext.
30552 (Bayotd)

Aesto del pais: 018000810
112

la Republica Defensa Nacional Contratacion
Todes los derechos reservados,




POLICEA MACIONAL

DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:29:33 AM horas del 24/10/2024, el ciudadano extranjero con:
Cédula de Extranjeria N° 121331
Apellidos y Nombres: MUA OZ GONZALEZ MARIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de ta Constitucion Politica de Colombia.

Esta consulta es vdlida siempre y cuando el niimero de identificacion y. nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Los resultados de esta consulta solo corresponden a antecedentes judiciales dentro det territorio nacional de Colombia.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional méas cercanas.

Dieccion: Avemda Bl Dorado #
75 — 25 barnio Modela,
Bogota D.C.

Atencion adavrustrativa:
Lunes a Viernes 8:00 ama
1200 pm y 200 pm a 500 pm
Linaa de atencion af
cuidadand: 5159700 ext.
30552 {Bogotd)

Resto del pafs: 018000 310

RJutx )

@ Presidencia de

ezzsd

la Republica Defensa Nacional
Todos los derechos reservados.




5 3:5.,
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e
o1 £ 1Y 3 09:07:17
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 e 0
GENERAL D LA HACICH No. 256774977

Bogota DC, 24 de octubre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
iSIRI), el(la) sefior(a) MAGDALENA CECILIA POLO POLETT] identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 45424078:

NO REGISTRA SANCIONES NI INMABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certifiéacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo 2 los incisos 30, y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2018.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
gjercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y fa ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIR! reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento 0 suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https:/Awww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes .aspx

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




% e
' CERTIFICADO DE ANTECEDENTES E} }

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 10001
GENERAL DE LA RACION No. 256774687

Bogota DC, 24 de octubre del 2024

L.a PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI, el(la) sefior{a) NANCY DEL SOCORRO RICO REDONDO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 33128755;

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desemperio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incises 30. y 40, del articulo 238 Ley 1952 de 2018.

NOTA: E! certificado de antecedentes disciplinarios es un documento gue contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relacicnes contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos y particulares que desempefien funciones publicas en
gjercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptiblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. E! Sistema SIR| reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de coniratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

hitps:/fwww.procuraduria gov.co/Pages/certificado-antecedentes. aspx

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TCDAS LAS HOJAS.

Divisidn de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315: quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i

PR%UR&'URIA CERTIFICADO ORDINARIO Foj 30 01
GERERAL DE LA NACIOR No. 256774068

Bogota DC, 24 de octubre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), el(la) sefior{a) RAMIRO ENRIQUE MESTRA RAMOS identificado(a) con Cédula de ciudadania niimero 780215086;

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacidn de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo & los incisos 30. y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pUblicos y particulares que desempefien funciones pblicas en
ejercicio de la accion de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en ios términos que
establezca la Constitucion Politica y Ia ley particular o demas disposiciones vigentes. E! Sistema SIR| reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas, En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
hitps://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERC DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315, quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO ol 1.
GENERAL DE LA RACION No. 256775936

Bogotad DC, 24 de octubre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado ef Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SR}, el(la) sefior(a) EDNA VIVIANA DIAZ MACIAS identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 40388639:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones ¢ inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anctaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documente que contiene las anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones plblicas en

ejercicic de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pUbiico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y 1a ley particular o demas disposiciones vigentes. E! Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripeién de contratos con ef
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web;
https:/iwww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes. aspx

<hWEN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano,
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

09:12:18
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

PROCURADURI
GENERAL DE LA RACION No. 256775599

Bogota DC, 24 de octubre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRY, el(la) sefior(a) MARLENE BARRIOS BALDIRIS identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 33129873;

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. v 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019,

NOTA: Ef certificado de antecedentes disciplinarios s un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de les condenas proferidas contra servidores, ex servidores pUblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
gjercicio de la accién de repeticion o llamamiente en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la Constitucidn Politica y |a ley particular o demas disposiciones vigentes. E| Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
hitps:fwww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera & No, 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PiB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o+ 00 0
GENERAL DE LA KACION No. 256773080

Bogoté DC, 24 de octubre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuitado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) MILENA DEL CARMEN TORRES ALVEAR identificado({a) con Cédula de ciudadania nimero 45493877;

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades gue se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. v 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019,

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sancionaes penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pliblicos v particulares que desempefien funciones piblicas en
sjercicio de la accién de repeticién o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pdblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. E! Sistema SIR! reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacidn de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https:/Awvww.precuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con E! Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 0180009103185; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 6§ No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www,procuraduria,gov,co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

Fﬁﬂ%UﬁﬁBUR!ﬁ CERTIFICADO ORDINARIO ‘:;Zﬁ‘jem
GENERAL DE L& KACION No. 256774564

Bogoté DC, 24 de octubre del 2024

0
&

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica gue una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sancicnes e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefior(a) ISABEL MARIA MUNOZ GONZALEZ identificado(a) con Cédula Extranjeria nimero 121331;

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes, Cuando se
trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefo ausencia de antecedentes, se certificardn todas las anotaciones que
figuren en el registro, Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documente que contiene las anotaciones e inhabliidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ax servidores publicos y particulares que desempefien funciones pblicas en
gjercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes, El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente fas
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

hitps:/iwww, procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes aspx

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERQ DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315: quejas@procuraduria,gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170: Bogotéa D.C,
Www.procuraduria.gov.co




LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALGRIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacidn del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy jueves 24 de
octubre de 2024, a las 08:07:32, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacion

45424078

Cddigo de Verificacidn

45424078241024080732

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ntimero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con los aquf registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 vy la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Generd: WEB
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delsgado

Con el Cédigo c’leﬂ\-lwéﬁ.r’icvz{éié;1>pugde constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No, 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoté D.C
Calamhia Cantralaria General NICY ROACAOTA N O

CGR
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

o
CONTRALORIA

GENERAL DE LAREPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 24 de
octubre de 2024, a las 08:05:16, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. identificacién 33128755
Cddigo de Verificacion 33128755241024080518

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ntimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Generd: WEB
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Con el Cédigo‘ae Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotd D.C
Calamhia Cantrataria Genesral NG ROGATA DO

CER

Paginaldel




LA CONTRALOR{A DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .

CONTRALORIA

GENERAL DE LAREPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy jueves 24 de
octubre de 2024, a las 08:08:12, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. ldentificacion

78021596

Cédigo de Verificacién

78021596241024080812

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y mimero consignados en el

respectivo documento de identificacidn, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del S de octubre de 2004, la firma mecéanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Generé: WEB
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HERNANGUMLERMOJOJOASANTACRUZ
Contralor Delegado

™

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C
Cnlamhia Cantralaria Genaral NC ROGOTA N O

CaR

Pagina 1 de i




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ;
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 24 de

octubre de 2024, a las 08:07:55, el numero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 40388639
Codigo de Verificacion 40388639241024080755

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion. coincidan con los aquf registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generd: WEB
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L
@ Carrera 69 No, 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX $187000 - Bogota D.C Pégina 1 de |

Coalambia Cantralaria CGeneral N ROGATA N O




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 24 de

octubre de 2024, a las 08:06:47, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Ceédula de Ciudadania

No. Identificacion

33129873

Codigo de Verificacion

33128873241024080647

Esta Certificacitn es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y mimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aquf registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aquf
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Generd: WEB

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contraior Delegado

8

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No, 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX §187000 - Bogots D.C
Calamhia Cantralaria General NI ROCGAOTA N O
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves 24 de

octubre de 2024, a las 08:04:40, el ndmero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 45493877
Cdédigo de Verificacion 45493877241024080440

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nlimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aquf registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contraior Delegado

Generd: WEB
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) Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado,

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 3187000 - Bogotd D.C Pégina 1 de |
Calamhia Cantralaria Oenarat NI ROGOTA N O




LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICK

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy jueves 24 de

octubre de 2024, a las 08:06:12, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Decumento

Cédula de Extranjeria

No. ldentificacion

121331

Codigo de Verificacion

121331241024080612

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ntimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aquf registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Generd: WEB
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Con el Cédigo de Vérmi'ﬂéacvié}{puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 3187000 - Bogotd D.C
Calamhia Cantralaria General NI ROGOTA DO
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